

**Протокол заседания тендерной комиссии ТОО «ЭПК-forfait» (ЭПК-форфайт)  
по подведению итогов закупки способом запроса ценовых предложений**

Место, дата и время проведения:

г. Костанай, ул. Киевская, 28, кабинет отдела договоров, 28.01.2021 г., 10:30 ч.

Тендерная комиссия в составе:

1. Председателя комиссии – Аманжулова Д.Н. – главного инженера;
2. Члена комиссии – Мельникова М.А. – зам. фин. директора – начальника ПЭО;
3. Члена комиссии – Шрамко А.А. – начальника ОД;
4. Члена комиссии – Башенова А.У. – зам. начальника ПЭО;
5. Члена комиссии – Александрович А.В. – специалиста ОМТС.

Секретаря комиссии – Нугманов Т.К. – юриста ОД.

1. Полное наименование субъекта естественной монополии и почтовый адрес:

ТОО «ЭПК-forfait» (ЭПК-форфайт), Костанайская область, г. Костанай, ул. Киевская, 28.

2. Наименование и номер проведенных закупок товаров, работ, услуг способом запроса ценовых предложений:  
**Согласно Приложения № 1; № 21 от 20.01.2021 г.**

3. Полное наименование потенциальных поставщиков, представивших ценовые предложения до истечения окончательного срока представления ценовых предложений, заявленные ими цены на товары, работы, услуги: Потенциальными поставщиками ценовые предложения не представлены.

4. Сведения об отклоненных ценовых предложениях с обоснованием причин отклонения:  
Ценовые предложения не отклонялись.

5. Сведения о победителе закупок способом запроса ценовых предложений:  
Не имеется.

6. Сведения о потенциальном поставщике, занявшем второе место:  
Не имеется.

7. Сведения о сумме и сроках заключения договора о закупках в случае, если закупки способом запроса ценовых предложений состоялись:  
Закупка не состоялась.

Комиссией принято единогласное решение:


I. Закупку способом запроса ценовых предложений признать несостоявшейся по основаниям, предусмотренным п/п. 1 п. 111 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73 (представление менее двух ценовых предложений);

II. Произвести закупку способом из одного источника, в соответствии с п/п. 2 п. 112 вышеуказанных Правил.

Председатель комиссии:

Члены комиссии:

Секретарь комиссии:

  
\_\_\_\_\_ Д.Н. Аманжулов

\_\_\_\_\_ М.А. Мельников

\_\_\_\_\_ А.А. Шрамко

\_\_\_\_\_ А.У. Башенов

  
\_\_\_\_\_ А.В. Александрович

  
\_\_\_\_\_ Т.К. Нугманов

№ п/п	Наименование	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров	Ед. изм.	Кол-во	Цена, тенге без учета НДС	Общая сумма, тенге без учета НДС
1	Шкаф серверный	серия, 19" 47U, 800*1000*2200 мм, Ш*Г*В, Передняя дверь закалённое стекло с перфорацией по бокам двери, Задняя дверь перфорированная стальная с шестиугольными отверстиями, IP20, Чёрный	шт	1	317 432,00	317 432,00
2	VoIP-шлюз FXS	Порты FXS	шт	2	248 385,00	496 770,00
3	VoIP-шлюз FXO	Порты FXO	шт	4	282 987,00	1 131 948,00
4	Точка доступа	Сетевой стандарт: Wi-Fi IEEE 802.11b, Wi-Fi IEEE	шт	12	26 713,00	320 556,00
5	IP-телефон	Протокол IP, Wi-Fi	шт	180	29 911,00	5 383 980,00
6	Маршрутизатор	MikroTik	шт	1	235 914,00	235 914,00
7	Рабочее место	Компьютер в сборе	шт	1	446 629,00	446 629,00
8	Сервер	Сервер HP Enterprise/DL380 Gen10/1/Xeon Silver/4210 (10C/20T	шт	1	1 300 200,00	1 300 200,00
9	Серверный диск HDD	HDD HP Enterprise/1.8TB SAS 12G 10K SFF (2.5in) SC 512e DS HDD ( 872481-	шт	2	168 850,00	337 700,00
10	Источник бесперебойного питания	SVC RT-3KL-LCD	шт	1	263 593,00	263 593,00
11	Полка стационарная для серверного шкафа	для серверного шкафа, SHIP, 700110100, Универсальная, 440x750x44 мм. (Для 1000 мм напольных шкафов), Чёрный	шт	1	13 388,00	13 388,00
12	Патч Панель	P198-48, Бланк (Без модулей), 19" (2U), 48p.	шт	5	6 022,00	30 110,00
13	Модуль для информационной розетки телефонный	Для информационной розетки Cat.3, RJ-11, UTP, Телефонный, Белый	шт	128	358,00	45 824,00
14	Выдвижной ящик для шкафов и стоек размера 19"	Для шкафов и стоек размера 19", (482mm*441mm*2U), Чёрный	шт	1	25 200,00	25 200,00
15	Кабельный организатор для серверного шкафа	для серверного шкафа, SHIP, J606-2, Тип пенал, Металлический, 1U, Чёрный	шт	8	3 190,00	25 520,00
16	Вентиляторная полка для шкафов размера 19"	4 x 12 см. Для шкафов размера 19", 1U, Чёрная	шт	1	28 687,00	28 687,00
17	Полка выдвижная для серверного шкафа	для серверного шкафа, SHIP, 700255100, 440x550x44 мм. (Для 900-1200 мм напольных шкафов), Чёрный	шт	1	14 971,00	14 971,00
18	Цифровой температурный блок	701801102, Чёрный	шт	1	31 854,00	31 854,00
19	Ножки для стоек для напольных шкафов и монтажных стоек	Для напольных шкафов и монтажных стоек, (4 штуки в пакете)	шт	4	854,00	3 416,00
20	Сетевой фильтр для шкафов и стоек размера 19"	Для шкафов и стоек размера 19", 8 Розеток, 1.8 м, 16А, 4000W, 220 в..	шт	3	11 910,00	35 730,00
21	Вентиляторная панель	4 x 12 см, Питание 220V, Чёрный	шт	1	21 302,00	21 302,00
22	Ручка для шкафа с замком	С замком, Чёрный	шт	1	4 946,00	4 946,00
23	Комплект крепежа	Винт М6 с квадратной накидной гайкой (25 штук в пакете)	шт	200	82,00	16 400,00
24	Специализированный ключ для крепёжных элементов	Для крепёжных элементов	шт	4	318,00	1 272,00
25	Фальш панель	Размер 19", 1U	шт	20	1 068,00	21 360,00

26	Коммутатор 19-дюймовый стоечный, 48 портов	19-дюймовый стоечный, 48 портов 10/100M RJ45 + 4 комбо порта	шт	1	114 307,00	114 307,00
27	Кабель сетевой	UTP (бухта)	шт	7	40 208,00	281 456,00
28	Плинт размыкаемый, 10 пар, маркировка 1-0	размыкаемый, 10 пар, маркировка 1-0	шт	12	1 535,00	18 420,00
29	Патч Корд	Cat.5e, UTP, LSZH, RJ-45, 0,3 м. Синий, Пол. пакет	шт	10	472,00	4 720,00
30	Коннектор	телекоммуникационный, RJ 45, Cat.5e, UTP, (100 штук в пакете)	шт	200	36,72	7 343,00
31	Коннектор телекоммуникационный	телекоммуникационный, RJ 11, (100 штук в пакете)	шт	200	38,00	7 600,00
32	Модуль для информационной розетки	для информационной розетки, Cat.5e, RJ-45, UTP, Белый	шт	16	505,00	8 080,00
33	Инструмент для обжима коннекторов	Для обжима коннекторов RJ-45, RJ-11, RJ-12, RJ-9	шт	3	5 155,00	15 465,00
34	Устройство ударное для заделки витой пары	Устройство ударное для заделки витой пары	шт	3	2 064,00	6 192,00
35	Хомут нейлоновый	Нейлоновый	упак.	10	555,70	5 557,00
36	Инструмент для снятия изоляции и расшивки сетевого кабеля	Для снятия изоляции и расшивки сетевого кабеля (Stripper)	шт	3	370,00	1 110,00
					<b>ИТОГО:</b>	<b>11 024 952,00</b>

Генеральный директор



А.А. Рейзин